অধ্যাপক গোলাম আযম

# আধুনিক পরিবেশে ইসলাম

অধ্যাপক গোলাম আযম

অনুবাদ ও সম্পাদনা
অধ্যাপক মোঃ ইউসুফ আলী

স্মৃতি প্রকাশনী

আধুনিক পরিবেশে ইসলাম

অধ্যাপক গোলাম আযম

অনুবাদ ও সম্পদনা : অধ্যাপক মোঃ ইউসুফ আলী

প্রকাশক

মোঃ নেছার উদ্দিন মাসুদ

৪৫১, মিরহাজীরবাগ, ঢাকা-১২০৪

ফোন : ৭৪১১২৭০

প্রকাশ কাল

রজব : ১৪২৩ হিঃ

আশ্বিন : ১৪০৯ বাং

সেপ্টেম্বর : ২০০২ইং

১০ম প্রকাশ

আগস্ট- ২০১৫

শ্রাবণ- ১৪২২

শাওয়াল- ১৪৩৬

নির্ধারিত মূল্য: ১৫.০০ (পনের) টাকা মাত্র

---

'আধুনিক পরিবেশে ইসলাম' - অধ্যাপক গোলাম আযম রচিত A Guide to Islamic Movement বইটির অংশ বিশেষের অনুবাদ।

‘আধুনিক পরিবেশে ইসলাম’ লেখকের কোন মূল রচনা নয়।